
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Determinazione Dirigenziale N°  617 DEL 21/05/2024

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUA SERVIZI E LAVORI

DIRIGENTE/RESPONSABILE: Giuseppe Sparacio

OGGETTO:  S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI MONTICELLO 
C.OTTO – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI  GESTIONE,  ACCERTAMENTO  E  RISCOSSIONE  DEL  CANONE  PATRIMONIALE  DI 
CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE DI 
CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL 
DEMANIO  O  PATRIMONIO  INDISPONIBILE  –  PERIODO  01.07.2024-30.06.2028  
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

COPIA CONFORME PROVVEDIMENTO

Titolo: Copia Conforme

Note: 

Documenti Presenti:

Titolo Nome File Formato Data
Impronta

TESTO ATTO DD_2024_617.odt AT - ATTO 21/05/2024
A5F89B8F3780F3D766F447FF6DCB6E40CE8B498F004E3EE84B4E869F164DACDD
NON FIRMATO - 

CV Bazzan.pdf CV Bazzan.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

21/05/2024

B5823AF258571DF26CF4FEA4A7B91708DF7B932CC006EB06694B9667D155FEF9
NON FIRMATO - 

CV Cattelan.pdf CV Cattelan.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

21/05/2024

0FD33D774695C961AA88504F742741F57A25A0047D7DFA040C5E35099C842069



NON FIRMATO - 

CV Morbiato.pdf CV Morbiato.pdf INF - DOCUMENTO 
INFORMATICO

21/05/2024

C47D89F3828E54BDA674CF6E339F8BAC2099935058EA51A5DABE2ABB3C869AA7
NON FIRMATO - 



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINA N°  617 DEL 21/05/2024

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUA SERVIZI E LAVORI

OGGETTO:  S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI MONTI­
CELLO C.OTTO – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DEL CANONE PA­
TRIMONIALE DI CONCESSIONE,  AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICI­
TARIA E DEL CANONE DI CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE DELLE AREE E 
DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O PATRIMONIO INDISPONIBILE – PE­
RIODO  01.07.2024­30.06.2028  
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia di Vicenza, in qualità di Stazione Unica Appaltante, per conto del 
Comune di Monticello C.Otto, in esecuzione della determinazione a contrarre n. 45 del 12/02/2024 
il Responsabile del Settore Economico Finanziario del Comune di Monticello C.Otto,  ha indetto 
procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  71  del  D.Lgs.  n.  36/2023 per  la  concessione del  servizio  in 
oggetto, per un importo complessivo di € 95.363,00= IVA esclusa.

Richiamato il bando di gara prot. n. 15132 del 28/03/2024 prevedeva quale termine ultimo 
per la presentazione delle offerte le ore 12:00 del 30/04/2024 e l'aggiudicazione secondo il crite­
rio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108 del D. Lgs. n. 36/2023.

Considerato che, come indicato nel disciplinare di gara, le operazioni relative alla fase del 
controllo  della  documentazione  amministrativa  sono  svolte  dal  RUP  della  Stazione  Unica 
Appaltante o da un suo delegato e che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs. 
36/2023;

Sulla base delle indicazioni di nomina fornite dal RUP ai sensi dell’art.  15 del D.Lgs 
36/2023 e dell’Allegato I.2, nonché del curriculum vitae dei commissari indicati, che attesta la 
professionalità richiesta per la partecipazione degli stessi quali componenti della Commissione 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.



giudicatrice nominanda;

Ciò premesso, vengono individuati quali componenti della Commissione giudicatrice per la valu­
tazione delle offerte tecniche ed economiche della procedura in oggetto le seguenti persone, i cui curricu­
lum vitae vengono allegati al presente provvedimento di cui fanno parte integrante:

• dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dell’Area Risorse e Servizi Finanziari della Provincia di 
Vicenza, in qualità di Presidente;

• dott.ssa Mariangela Cattelan, dipendente Comune di Monticello C.Otto, in qualità di com­
ponente esperto;

• dott.ssa Coralba Morbiato, dipendente del Comune di Monticello C.Otto, in qualità di com­
ponente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamati:
­  la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  36 del  19/12/2023 con  la  quale  sono  stati 

approvati il Bilancio di Previsione 2024­2026 e la nota di aggiornamento al DUP 2024­2026;
­ il PEG ­ Piano esecutivo di gestione ­ 2024/2026 approvato con Decreto presidenziale n. 1 

del 09/01/2024;
­ il Decreto presidenziale n. 6 del 31/01/2024 di approvazione del PIAO ­ Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2024­2026

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione:    

2. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice per 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:

• dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente dell’Area Risorse e Servizi Finanziari della Provincia di 
Vicenza, in qualità di Presidente;

• dott.ssa Mariangela Cattelan,  dipendente del  Comune di Monticello C.Otto , in qualità di 
componente esperto;

• dott.ssa Coralba Morbiato,  dipendente del  Comune di Monticello C.Otto  , in qualità di 
componente esperto;

3. di dare atto che i curricula vitae dei Componenti la Commissione giudicatrice sono allegati 
al presente provvedimento e ne fanno parte integrante;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico­finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art. 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.



6. il  presente  provvedimento  rispetta  il  termine  previsto  dal  Regolamento  sui  procedimenti  
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Determinazione  del  Segretario  
Generale n. 256 del 26/02/2021)

Sottoscritta dal Dirigente

Giuseppe Sparacio

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: avv. Giuseppe Sparacio

Referente amministrativo: rag. Michela Aschieri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti­
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.


































	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243
	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

